
žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd žáci a děti počet tříd

Dr. Joklíka 400 18 433 19 434 19 459 19 472 20 475 21 472 21 483 22 475 22 489 22

Újezd*** x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

J. A. Komenského 819 36 814 35 773 34 758 33 749 33 747 34 764 35 769 36 743 36 759 37

       - přípravná třída**** 9 1 13 1 15 1 12 1 17 1 12 1 21 2 11 1

Bohuslavice 28 3 34 3 38 2 30 2 33 2 28 2 31 2 28 2 31 2 32 2

1 247 57 1 281 57 1 254 56 1 260 55 1 269 56 1 262 58 1 284 59 1 292 61 1 270 62 1 291 62

Dr.Joklíka spec. tř. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem žáků a dětí 1 247 57 1 281 57 1 254 56 1 260 55 1 269 56 1 262 58 1 284 59 1 292 61 1 270 62 1 291 62

děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd děti počet tříd

Boršovská 25 1 25 1 25 1 25 1 24 1 25 1 23 1 23 1 22 1 24 1

Střed 103 4 108 4 106 4 105 4 106 4 94 4 89 4 90 4 74 4 80 4

Nádražní 82 3 82 3 83 3 84 3 83 3 80 3 76 3 73 3 71 3 71 3

Dr. Joklíka od 1. 1. 2009 80 3 75 3 78 3 89 4 92 4 88 4 88 4 81 4 83 4 82 4

Za Stadionem 75 3 75 3 75 3 67 3 71 3 72 3 68 3 75 3 63 3 64 3

Bohuslavice 22 1 25 1 22 1 22 1 22 1 18 1 18 1 23 1 22 1 21 1

387 15 390 15 389 15 392 16 398 16 377 16 362 16 365 16 335 16 342 16

Nádražní spec.tř. 14 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1 14 1 14 1 14 1

Dr. Joklíka spec. tř. 8 1 8 1 7 1 x x x x x x x x x x x x x x

Celkem dětí 409 17 413 17 411 17 407 17 413 17 392 17 377 17 379 17 349 17 356 17

žáci žáci žáci žáci žáci žáci žáci žáci žáci žáci

ZUŠ Kyjov 704 704 704 704 704 704 704 704 704 704

žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení

Dr. Joklíka 90 3 90 3 119 4 116 4 116 4 120 4 114 4 122 5 122 5 121 5

Újezd*** x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

J. A. Komenského 210 6 216 7 210 7 255 7 201 7 196 8 227 8 233 8 233 8 232 8

Bohuslavice 25 1 25 1 25 1 22 1 24 1 23 1 25 1 22 1 25 1 1 25

Celkem žáků 325 10 331 11 354 12 393 12 341 12 339 13 366 13 377 14 380 14 354 38

žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení žáci oddělení

J. A. Komenského 114 102 101 91 74 85 96 101 145 228

stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní stravovaní

ZŠ Dr. Joklíka 332 368 381 411 445 436 437 423 437 421

ZŠ Újezd*** x x x x x x x x x x

ZŠ J. A. Komenského 512 750 706 673 656 614 687 733 845 811

ZŠ Bohuslavice-výdejna 28 27 32 29 29 24 27 26 29 29

MŠ Boršovská 25 25 25 25 25 24 23 25 22 23

MŠ Střed 103 108 106 105 106 88 89 91 76 80

MŠ Nádražní* 163 158 156 148 159 140 148 141 144 121

MŠ Dr. Joklíka** 88 83 85 88 91 89 87 80 83 82

MŠ Za Stadionem 75 75 75 67 71 70 69 75 63 64

MŠ Bohuslavice 21 25 22 22 22 18 19 23 22 22

Celkem stravovaných 1 347 1 619 1 588 1 568 1 604 1 503 1 586 1 617 1 721 1 653

* včetně jídel vařených pro MŠ a ZŠ Bukovany; MŠ a ZŠ Boršov

**od 1. 1. 2009 už není jídelna, ale výdejna

***od 1.1.2013 ZŠ Újezd sloučena se ZŠ J.A.Komenského

****od 1.9.2017 při ZŠ Komenského

Aktualizováno: 20. 11. 2024

Naplněnost základních škol, předškolních a školních zařízení v Kyjově 

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2023/2024

škol. rok 2018/2019 škol. rok 2019/2020
Základní školy

škol. rok 2017/2018škol. rok 2016/2017škol. rok 2015/2016

škol. rok 2019/2020škol. rok 2015/2016 škol. rok 2016/2017 škol. rok 2017/2018 škol. rok 2018/2019
Mateřské školy

škol. rok 2019/2020
Základní umělecká škola

škol. rok 2015/2016 škol. rok 2016/2017 škol. rok 2017/2018 škol. rok 2018/2019 škol. rok 2019/2020
Školní družiny 

Školní jídelny při

Školní kluby

škol. rok 2015/2016 škol. rok 2016/2017 škol. rok 2017/2018 škol. rok 2018/2019

škol. rok 2018/2019 škol. rok 2019/2020škol. rok 2015/2016 škol. rok 2016/2017 škol. rok 2017/2018

škol. rok 2019/2020škol. rok 2015/2016 škol. rok 2016/2017 škol. rok 2017/2018 škol. rok 2018/2019

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2020/2021

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2021/2022

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2022/2023

škol. rok 2024/2025

škol. rok 2024/2025

škol. rok 2024/2025

škol. rok 2024/2025

škol. rok 2024/2025

škol. rok 2024/2025


